様式第18号(第35条、第44条関係)
	起票年月日
	主管課
	過誤納還付命令書

	村長
	副村長
	総務課長
	主管課
	会計管理者
	会計係
	財政係
	会計
	年度

	教育長
	課長
	課長補佐
	係長
	起票者

	摘要
	過誤納金額

	款

	納入済額

	項

	正当額

	目

	調定額

	節

	収入累計

	債権者
	債権者番号
	名称
	金融機関
	口座
	支払区分
	支払方法

	◎債権者手書欄(債権者は太枠のみ記入して下さい)

	請求領収金額
	支払方法
	金融機関名
	口座番号
	口座名義人(カナ)
	電話番号

	払込
	窓口
	銀行　　　　　支店
農協　　　　　支店
	当座
普通

	請求書
国頭村長　　様
年　　月　　日
上記のとおり請求します。
	住所
請求印
	支払済証印

	氏名
領収印

	領収書
国頭村会計管理者　様
年　　月　　日
上記の金額を領収しました。

	署名